
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.08.2024                        № 345-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении Перечня земельных участков, 

предоставляемых в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, 

заключившим контракт о пребывании в добровольческом 

формировании, содействующем выполнению задач, возложенных                     

на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим 

службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации,                       

и членам их семей на территории  Белохолуницкого                    

муниципального района Кировской области 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса 

Российской Федерации, законом Кировской области  от 09.04.2024                    

№ 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления                               

в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт 

о пребывании в добровольческом формировании, содействующем 

выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации, и членам их семей земельных участков                                  

на территории Кировской области», Уставом Белохолуницкого 

муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, 

заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках 

национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, согласно 

приложению. 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания и подлежит опубликованию в газете «Холуницкие Зори»                      

в течении 10 рабочих дней. 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области                               И.А. Крылатых 

 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 22.08.2024 № 345-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предназначенных для предоставления                               

в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим 

контракт о пребывании в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные 

Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках 

национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей 

№ 

п/п 
Местоположение 

Категория 

земель 

Кадастровый 

номер 

Разрешенное 

использование 

Площадь 

(кв.м.) 

1 

Российская Федерация, 

Кировская область, 

муниципальный район 

Белохолуницкий, 

городское поселение 

Белохолуницкое,                      

г. Белая Холуница, 

ул. Прудная, земельный 

участок 12 

земли 

населенных 

пунктов 

43:03:460603:124 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

1000 

2 

Российская Федерация, 

Кировская область, 

муниципальный район 

Белохолуницкий, 

городское поселение 

Белохолуницкое,              

г. Белая Холуница, 

ул. Прудная, земельный 

участок 14 

земли 

населенных 

пунктов 

43:03:460603:123 

для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

1000 

 

 

_______________ 


	345-П
	Перечень зем участков для сво

